2016/7/27 広島大学局長等候補者の選考について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0203191.html 1/2

平成１４年　３月１９日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学局長等候補者の選考について

　このたび，下記の部局長候補者が，下記のとおり選考されましたので，お知ら せしま
す。
　なお，これらは平成１４年度予算成立に伴い発令されるものです。

大学院医歯薬学総合研究科長

氏名 大濱　紘三（おおはま　こうぞう）

任期 平成１４年４月１日～平成１６年３月３１日

専門 産婦人科、先天異常、細胞遺伝学、更年期医学、骨粗鬆症

大学院生物圏科学研究科長

氏名 山本　義雄（やまもと　よしお）

任期 平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日

専門 家畜育種学

原爆放射線医科学研究所長

氏名 神谷　研二（かみや　けんじ）

任期 平成１４年４月１日～平成１５年３月３１日

専門 分子腫瘍学

　（参考）
〇　大学院医歯薬学総合研究科は，平成１４年４月（予定）から独立研究科とし て新設
のため，評議会（１月１５日開催）で，大学院医歯薬学総合研究科長候補 者選考規程
が新たに定められました。これにより，１月１７日選考が行われたも のです。

〇　大学院生物圏科学研究科は，平成１４年４月（予定）から大学院講座科のた め，評
議会（１月１５日開催）で、大学院生物圏科学研究科長候補者選考規程が 新たに部長
の職にある者をもって充てると定められ，任期は平成１５年３月３１ 日までとされており
ます。

〇　原爆放射線医科学研究所は，平成１４年４月（予定）から原爆放射能医学研 究所
の改組・転換に伴う名称変更のため，研究所長候補者選考規程の一部改正 （３月１９
日開催部局長会議報告了承）により，規程実施の日の前日において原 爆放射能医学
研究所長である者は，改正規定により選考された原爆放射線医科学 研究所長とみな
し，任期は平成１５年３月３１日までとされております。

【お問い合わせ先】

●大学院医歯薬学総合研究科長　広島大学医学部総務課　総務係

2016/7/27 広島大学局長等候補者の選考について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h14/0203191.html 2/2

　　　　　ＴＥＬ（０８２）２５７－５００７(ダイヤルイン)

●大学院生物圏科学研究科長　広島大学生物生産学部　庶務係

　　　　　ＴＥＬ（０８２４）２４－７９０５(ダイヤルイン)

●原爆放射線医科学研究所長　広島大学原爆放射能医学研究所庶務係

　　　　　ＴＥＬ（０８２）２５７－５８０３(ダイヤルイン)

［発信枚数；Ａ４版　４枚（本票含む）］